
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

с ' / .  /V - 2 0 17 г. г. Барнаул №  ' ^ с

О переоформлении лицензии на осуществле
ние образовательной деятельности муници
пальному казенному дошкольному образова
тельному учреждению «Михайловский дет
ский сад №4» Михайловского района Алтай
ского края

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.201 1 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о 
лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постановлением 
Правительства РФ от 28.10.2013 № 966, на основании заявления заведующего 
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Ми
хайловский детский сад №4» Михайловского района Алтайского края Марты- 
нюковой А.Е. и документов, подтверждающих необходимость приведения в со
ответствие с законодательством РФ в области образования приложения к лицен
зии,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образователь
ной деятельности (Галицкой Е.М.):

1.1. Переоформить лицензию Главного управления образования и моло
дежной политики Алтайского края на осуществление образовательной деятель
ности, выданную муниципальному казенному дошкольному образовательному 
учреждению «Михайловский детский сад №4» Михайловского района Алтай
ского края от 31.05.2013 г. регистрационный № 310 серии 22Л01 № 0000584 в 
части приложения по видам образования и уровням образования.

Общее образование.
Дошкольное образование.
С указанием новых сведений о лицензиате:

Полное наименование учреждения: муниципальное казенное дошкольное 
образовательное учреждение «Михайловский детский сад №4» Михайловского 
района Алтайского края.
Сокращенное наименование учреждения: МКДОУ «Михайловский детский сад 
№4».

Место нахождения организации:
658961, Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул. Гагари
на, 39.



2

Адреса места осуществления образовательной деятельности:
658961, Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул. Гагари-

ИНН организации: 2258003539 
ОГРН организации: 1022202317246

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на 
осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформлении ли
цензии МКДОУ «Михайловский детский сад №4».

1.3. Включить МКДОУ «Михайловский детский сад №4» в план проведе
ния плановых выездных проверок соблюдения лицензионных требований и ус
ловий при осуществлении образовательной деятельности на 2019 год.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи
рования и государственной аккредитации образовательной деятельности 
Галицкую Е.М.

на, 39.

Министр А.А. Жидких

Антонюк О.В. 
29  44  20  

0 3 . 0 2 .2 0 1 7


